（様式第１号）
子育てイベント掲載申請書
　　年 　　月 　　日
  宮城県知事　 　　　　殿
                    　　　　　　　　　　　　　　（団体名：代表者名）

              　　　　  　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○
子育てイベント掲載実施要綱の規定に同意し，以下のとおりホームページにイベント情報の掲載を申請します。
	イベントの名称

	イベントの実施日時

	イベントの趣旨・目的
（対象者・募集人数等）

	添付データ
	ＰＤＦデータ　　・　　　チラシ　　･　　その他

	掲載希望期間
	　　年　月　日　　　　　から　　　　年　月　日まで

	過去の実績

（自治体から共催又は後援を受けたイベントがある場合概要を記載）

	問合せ先
（担当者名，電話番号及

メールアドレス）

※その他審査に必要な書類の提出を求める場合があります。
（様式第３号）
子育てイベント掲載内容変更届出書
　　年　　月　　日
宮城県知事　 　　　　　　 殿

                    　　　　　　　　　　　　　　（団体名：代表者名）

              　　　　  　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○
　　年　　月　　日付で決定のありましたこのことについて，子育てイベント掲載内容を変更したいので，以下のとおり届け出します。
	イベントの名称

	変更内容

	添付データ
	ＰＤＦデータ　　・　　　チラシ　　･　　その他

	掲載希望期間
	　　年　月　日 　から 　　　　年　月　日まで

※その他審査に必要な書類の提出を求める場合があります。